EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Processo n°: 2018.02.047687

A Fundação UNIRG torna público, que foi firmado o contrato com a empresa abaixo
relacionada por intermédio do Pregão Presencial nº 032/2018 que tem por objeto a
locação de Caçamba Tira Entulho.

Nº do
Contrato

Fornecedor
registrado:

CNPJ

Valor Total Global por
fornecedor

009/2019
LOKEI LOCAÇÕES

LTDA - ME
14.802.149/0001-07

R$ 13.000,00
(Treze mil reais)

Validade dos Contratos: Até 13/02/2020, a contar da publicação deste extrato no
Diário Oficial do Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 13 de fevereiro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos